KATALOG.RU

’PROM

Onucanue ToBapa 15.07.2025

Haumenosanue ToBapa: Kaccernas cnimr-cucrema Berlingtoun BCI-60ACST1/BCO-60AST1

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-

sistemy/ berlingtoun bci_60acstl bco 60astl

Onucanue

Kaccernsiit konaummonep Berlingtoun BCI-60ACST1/BCO-60AST1 ortinuyaercs BBICOKOW MOITHOCTBIO, HO
IIpU 3TOM paboTaeT MpaKTUYECKH OECIIYMHO U HE CIIOCOOCTBYET 00pa30BaHUIO CKBO3HIKOB. [Ipubop
OCHAIIIEH Ka4eCTBEHHBIMH JKAITIO3H, YepPe3 KOTOPhIC B IOMEIICHHE PAaBHOMEPHO MTOCTYTAIOT TOTOKH

OXJTAXKACHHOI'O WJIM TCIIOrO BO3ayXa.

Ocobennoctu n npeumyniectsa Berlingtoun BCI-60ACST1/BCO-60AST1:

® PexuMmbl - OXJIaXAeHUEe, 000TPEB, OCYIIIEHUE, HOYHOM, BEHTUJISIHS, aBTO

® BcrpoeHHBIH "3UMHUN KOMIUIEKT" TIO3BOJISIET KOHAUIIMOHEPY padboTaTs 1o -15°C
¢ BricokomnpousBoautenbabie kommpeccopa Hitachi Highly, GMCC u GREE

® YHuBepcalbHbIC BHENITHUE OJIOKH

® UnrencuBHbli pexkxuMm Turbo

¢ Taiimep

® CamoanarHocTuka

® PexuM NpocylIKy BHYTPEHHETo OJ0Ka

¢ Pexum ECO


https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-sistemy/_berlingtoun_bci_60acst1_bco_60ast1
https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-sistemy/_berlingtoun_bci_60acst1_bco_60ast1

® Unpukamusi pe>kMMOB pabOThI

¢ BeprukanbHble U TOPU30OHTAIIBHBIE JKATIO3U

® JlnuHa Tpaccel 10 50 M
¢ Ilepenan BbicoT A0 30 M.

XapaKkTepuCTHKHU

Mopenb KOHIULIMOHEPA
IImomans nomenieHus

Tun BHyTpeHHero 010ka
Pexum paboTsl

WNuBeprop

Crtpana npou3BOIUTENS

Crpana c6opku

IIBet

MontHocTh OXJIaXKICHUS

MorurHocTh 060TpeBa

[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (OXJIAXKICHUE)
[ToTpebisiemast MOIIHOCTH (0OOTPEB)

Knacc sneprernyeckoit a3 pexTuBHOCTH

(oxnaxxeHue/000rpeB)
MaxkcumanbHas IJIMHA TPACChI
INapanTuiinbiii CpoK

Wi-fi ynpaBnenue

[TynpT IUCTaHIIMOHHOTO yIIPaBIICHUS
Yposens nryma B/6, 10

YpoBeHb nryMa (BHEIIHUM 6110K), /10
DneKkTponuTaHue

Koadduuument s¢ppexruBaoctn EER
Koadpduuunent appexruBnoctu COP

Jlnamna3oH Temneparyp HapyKHOTIO BO3yXa

(oxnaxnenue), °C

JlnameTp JKUIKOW MarucTpajiu, MM
JnameTp ra3oBOM MarucTpaiu, MM
IIepenan BeICOT

XJagareut

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

60 (o 170 m.xB)
170 xB. M.
Kaccernsbrit

OxJaxxaeHue u

oborpes
Her
Poccus
Kwuraii
OenbIii
16.12 xBt
17.6 kBt
5.55 kBt
5.57 kBt

C/D

50m

3 roma
Onuwmst

[a

47

60
220-240/1/50
2.9

3.16

-15 —

9.52
19.05
30 m

R 410A
1800



["abapuTHbIi pa3mep (IeKOpATUBHOMN TTAHEIH ) 95 x95x5.5cm

I"abaputHbIil pa3mep (BHYTpPEHHETO 0JI0Ka) 83.5x83.5%x29 cm
["aGapuTHbIil pa3mep (BHELIHEro 0J10Ka) 37 x94 x132.5 cm
Bec (BHenHMIA 6J10K) 99 kr

Bec (BHyTpeHHMIi 6J10K) 28 xr

Bec 127 kr

NHpopManyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABISICTCS MyOIHMIHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. Y6enurenbHas npock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYUE IO TeJe(OHY y Balllero MEHeIKepa.



