

## Описание товара 15.07.2025

Наименование товара: Кассетная сплит-система Berlingtoun BCI-60ACST1/BCO-60AST1

Ссылка на товар: <a href="https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-sistemy/">https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-sistemy/</a> berlingtoun bei 60acst1 beo 60ast1



## Описание

Кассетный кондиционер Berlingtoun BCI-60ACST1/BCO-60AST1 отличается высокой мощностью, но при этом работает практически бесшумно и не способствует образованию сквозняков. Прибор оснащен качественными жалюзи, через которые в помещение равномерно поступают потоки охлажденного или теплого воздуха.

## Особенности и преимущества Berlingtoun BCI-60ACST1/BCO-60AST1:

- Режимы охлаждение, обогрев, осущение, ночной, вентиляция, авто
- Встроенный "зимний комплект" позволяет кондиционеру работать до -15°C
- Высокопроизводительные компрессора Hitachi Highly, GMCC и GREE
- Универсальные внешние блоки
- Интенсивный режим Turbo
- Таймер
- Самодиагностика
- Режим просушки внутреннего блока
- Режим ЕСО

- Индикация режимов работы
- Вертикальные и горизонтальные жалюзи
- Длина трассы до 50 м
- Перепад высот до 30 м.

## Характеристики

Модель кондиционера	60 (до 170 м.кв)
Площадь помещения	170 кв. м.
Тип внутреннего блока	Кассетный
Режим работы	Охлаждение и обогрев
Инвертор	Нет
Страна производителя	Россия
Страна сборки	Китай
Цвет	белый
Мощность охлаждения	16.12 кВт
Мощность обогрева	17.6 кВт
Потребляемая мощность (охлаждение)	5.55 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	5.57 кВт
Класс энергетической эффективности (охлаждение/обогрев)	C/D
Максимальная длина трассы	50 м
Гарантийный срок	3 года
Wi-fi управление	Опция
Пульт дистанционного управления	Да
Уровень шума в/б, Дб	47
Уровень шума (внешний блок), Дб	60
Электропитание	220-240/1/50
Коэффициент эффективности EER	2.9
Коэффициент эффективности СОР	3.16
Диапазон температур наружного воздуха (охлаждение), °C	-15 —
Диаметр жидкой магистрали, мм	9.52
Диаметр газовой магистрали, мм	19.05
Перепад высот	30 м
Хладагент	R 410A
Расход воздуха, куб. м/ч	1800

Габаритный размер (декоративной панели) $95 \times 95 \times 5.5 \text{ см}$ Габаритный размер (внутреннего блока) $83.5 \times 83.5 \times 29 \text{ см}$ Габаритный размер (внешнего блока) $37 \times 94 \times 132.5 \text{ см}$ Вес (внешний блок)99 кгВес (внутренний блок)28 кгВес127 кг

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.